中国食品添加剂和配料协会丈件
中食添协 (⒛”〕7号

关于开展⒛21年度中国轻工业企业竞争力等和中国轻工业企业

科技竞争力评价工作的通知

各有关企业 :

按照中国轻工业联合会 《关于开展 ⒛21年度中国轻工业企业

竞争力等统计评价工作的通知》(中轻联信统 (⒛22)61号 )和

《关于开展 2021年度中国轻工业企业科技竞争力统计评价工作

的通知》(中轻联信统 (⒛21)62号 )的文件要求,我协会将协

助中轻联组织食品添加剂和配料行业企业参加 2021年度中国轻

工业企业竞争力等和 2021年度中国轻工业企业科技竞争力统计

评价工作。

企业自愿参加,评价工作的具体要求请参见中国轻工业联合

会
“
中轻联信统 〔⒛21)61号”

和
“
中轻联信统 (⒛21)62号”

通知 (详见中国轻工业信息网:http∶ //llqlRlT。 c1ii。 ∞m。 cn/)。

请参评单位于 ⒛21年 荃月 10日 前将加盖公章的电子版参评

-1—

报 表 (请 登 陆 中 国轻 工 业 信 息 网 下 载 报 表 ,网 址 :

⒒tp∶ /|郦。c1ii。 corn。 cn/)和本通知附件参评回执发送到协会邮

箱。

特此通知。

附件 食品添加剂和配料行业参加评价工作回执

协会联系方式 :

协会联系人:田云翼 尹胜利

电访壬: 010-59795833  传屡氧: 010-59071335

由阝筇台: cfaa1608@⊥ 26。 cOm

地址:北京朝外大街甲 6号万通中心 C座 1402室

主题词:轻工 行业 竞争力 科技 通知

1,ⅡLoo。 。。o至二J″
三月十五日

中国食品添加剂和配料协会

-2—

⒛”年 3月 15日印发

食品添加剂和配料行业参加评价工作回执

单位名称

联系人 手机

电 话 传真

电子邮箱

牛
`
田

I附

-3-